СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
  от 18 марта   2021 года                                                                                    №20
О внесении изменений и дополнений в приложение №1 решения совета депутатов №15 от 18.02.2021г
« Об установлении размеров должностных окладов   муниципальным служащим Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области и работникам, назначенным на должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и размеров ежемесячных надбавок к должностному окладу в соответствии с присвоенным классным чином муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области    с 1 января 2021 года»
                Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", Уставом Рождественского  сельского поселения, Решением Совета депутатов Рождественского сельского поселения «Об утверждении реестра  должностей муниципальной службы Рождественского  сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области и квалификационных требований к должностям муниципальной службы» №  6 от 16 марта 2017  года
Совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1 решения совета депутатов №15 от 18.02.2021г. и установить размеры должностных окладов   муниципальных служащих Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с 18 марта 2021 года и подлежит   официальному опубликованию в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
Глава
Рождественского сельского поселения                                                       М.Е. Заславский
                                                                                       Приложение № 1

                                                                                       к решению Совета депутатов

                                                                                       Рождественского сельского поселения

   № 20 от 18 марта   2021г.

                                                   Размеры должностных окладов

муниципальных служащих администрации

Рождественского сельского поселения

	Наименование должностей

муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	1.Категория «Руководители»

	1.1 Высшие должности муниципальной службы

	Глава  администрации
	25 098

	1.2 Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	23960

	1.3 Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник отдела экономики и финансов
	15500

	Начальник отдела по вопросам местного самоуправления
	15500

	Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу
	15500

	Заместитель начальника отдела экономики и финансов
	13671

	2.Категория «Специалисты»

	2.1 Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист отдела по вопросам местного самоуправления
	12965

	Главный специалист отдела экономики и финансов
	12965

	Ведущий специалист отдела по земельным вопросам
	11524

	Ведущий специалист по гос.закупкам и благоустройству
	11524

	2.2 Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	10940